
Zubrowka Rose Vodka 32% 0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Ovocné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:22
1/1

Kód produktu 1011275 
EAN 5900343011303 

Likér Żubrówka Rosé je založený na bázi žitné vodky.
Inspiraci k jeho produkci nalezl výrobce zejména ve stále
probíhající spotřební „růžové“ vlně a s cílem nabídnout
zákazníkům lehčí, ovocnou alternativu ke klasické vodce
Żubrówka Bison Grass.

Kromě charakteristického výtažku z tomkovice vonné jsou
navíc součástí receptury maliny, brusinky, šípky, šípkové
květy a jalovec. Do každé lahve se nakonec vkládá jeden list
tomkovice vonné.

Při výrobě se nepřidávají umělé příchutě, jen přírodní ovocné
a bylinné výtažky a lahvuje se při nižším podílu alkoholu 32
%.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Żubrówka je legendární značka polské vodky, jejíž
historie sahá při nejmenším do 16. století, ačkoli se
zpravidla uvádí i mnohem dřívější prameny.
Představuje jednu z nejstarších registrovaných
značek vodky na světě.

Parametry
Země původu Polsko 
Obsah alkoholu 30,0 %
Objem 500 ml


